

PROTOKÓŁ Nr 4/2007
posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 29 marca 2007 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 8 marca 2007 r.
3. Analiza sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2006 rok.
4. Omówienie wyników kontroli w Powiatowym Centrum Bezpieczeństwa i Ratownictwa w Nowym Sączu.
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu bierze udział pięciu Członków Komisji oraz zaproszeni goście. Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj przedstawił porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2.

Członkowie Komisji zapoznali się z protokołem posiedzenia Komisji w dniu 8 marca 2007 r. Wobec braku uwag stwierdza się, że protokół został przyjęty.

Ad. 3

Maria Jękot Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego przedstawiła informację z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2006 rok, w tym m.in. o wykonanych dochodach i wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego, strukturze wykonanych dochodów i wydatków oraz gospodarce pozabudżetowej Powiatu.

Szczegóły zawarte są w Sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2006 rok przyjętym przez Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 19 marca br.

Podsumowując **Maria Jękot Skarbnik Powiatu** stwierdziła, iż realizacja budżetu przebiegła zgodnie z planem osiągając, prawie w 100 % zamierzone wskaźniki wykonania budżetu, nie tracąc jednocześnie płynności finansowej.

Ad. 4.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj poddał pod analizę ustalenia i wnioski z przeprowadzonej kontroli w Powiatowym Centrum Bezpieczeństwa i Ratownictwa w Nowym Sączu.

W wyniku analizy stanu faktycznego i prawnego Komisja uznała, iż złożone wyjaśnienia i przedłożone dokumenty nie są wystarczające do rzetelnej całościowej oceny funkcjonowania Powiatowego Centrum Bezpieczeństwa i Ratownictwa w Nowym Sączu.


W związku z powyższym, uzupełnienie informacji dot. działalności Centrum w zakresie objętym kontrolą będzie miało miejsce na kolejnym posiedzeniu Komisji z udziałem Józefa Zygmunta Członka Zarządu odpowiedzialnego za tą sferę aktywności powiatu oraz p.o. Dyrektora Centrum Leona Kościszka.

Członek Komisji Józef Świąt, w celu usprawnienia pracy kontrolowanej jednostki zaproponował połączenia mapy cyfrowej terenu działania PSP i pogotowia ratunkowego z systemem GPS.

Członek Komisji Krzysztof Cycoń poddał pod rozwagę wprowadzenia 24 – godz. dyżuru w Centrum. Ponadto, zasugerował przygotowanie przez p.o. Dyrektora Centrum Leona Kościszka rocznego sprawozdania z przeprowadzonych akcji ratowniczych za 2006 rok wraz z ich efektami.

Ad. 6.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej

Marian Kuczaj